
 

UCHWAŁA NR 127/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Nauczania na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 24 ust. 2 i § 25 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego 

uchwałą Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r., w związku  

z art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2023 poz. 742, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego powołuje senacką Komisję Nauczania na 

kadencję 2024-2028 w składzie: 

Lp. Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Jednostka/Funkcja 

1.  dr hab. Marek Błaś Międzywydziałowe Studium Ochrony Środowiska 

2.  dr hab. Robert Bryl, prof. UWr Wydział Fizyki i Astronomii 

3.  mgr Dominika Buczkowska Akademickie Biuro Karier 

4.  prof. dr hab. Piotr Chruszczewski 
Kolegium Międzydziedzinowych Studiów 

Indywidualnych  

5.  dr hab. Aneta Firlej-Buzon, prof. UWr Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów  

6.  dr Anna Grochowska Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

7.  prof. dr hab. Dagmara Jakimowicz Wydział Biotechnologii 

8.  dr Aleksandra Kilian Wydział Nauk Biologicznych 

9.  dr hab. Maria Korabik, prof. UWr Wydział Chemii 

10.  dr hab. Mariola Kuczer Wydział Chemii 

11.  dr hab. Łukasz Machaj, prof. UWr 
Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii, Prorektor ds. 

nauczania 

12.  dr hab. Natalia Paprocka, prof. UWr Wydział Neofilologii  

13.  mgr inż. Beata Porowska Dział Nauczania 

14.  dr hab. Andrzej Raczyński Wydział Matematyki i Informatyki 

15.  dr Leszek Ryk Centrum Edukacji Nauczycielskiej 

16.  
dr hab. Marta Ryniejska-Kiełdanowicz, prof. 

UWr 
Wydział Nauk Społecznych  

17.  dr hab. Arkadiusz Urbanek, prof. UWr Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

18.  mgr Agnieszka Zakrzewska Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

19.  mgr inż. Monika Zielonka Dział Informatyczny Systemów Obsługi Studiów 

Przedstawiciele Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

20.  prof. dr hab. Beata Baczyńska Wydział Neofilologii 

21.  dr Małgorzata Biernacka Wydział Matematyki i Informatyki 

22.  mgr Urszula Byra-Marciniak Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

23.  prof. dr hab. Marcin Cieński Wydział Filologiczny 

24.  dr Justyna Ciuraszkiewicz Wydział Biotechnologii 

25.  dr Dorota Drałus Wydział Nauk Społecznych 

26.  dr hab. Wioletta Jedlecka, prof. UWr Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

27.  dr hab. Barbara Kowalczyk Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 



2 

28.  dr hab. Robert Kucharczyk prof. UWr Wydział Fizyki i Astronomii 

29.  dr Magdalena Modelska Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska 

30.  dr hab. Elżbieta Myśkow, prof. UWr Wydział Nauk Biologicznych 

31.  dr Mariusz Plago Wydział Neofilologii 

32.  dr Paweł Urbaniak Wydział Komunikacji Społecznej i Mediów 

Przedstawiciele doktorantów i studentów 

33. mgr Juliusz Mroziński Samorząd Doktorantów 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 


